
ZARZĄDZENIE NR 957/21 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do tworzonej spółki Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej „KZN – Bydgoski” Sp. z o. o.  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz uchwałą Nr 94/03 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 

3 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia udziałów i akcji przez Burmistrza 

Świecia (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. poz. 951), 

 

 

    zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Wnieść do tworzonej spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – 

Bydgoski” Sp. z o. o. wkład pieniężny w wysokości  3.000.000,00 zł.  

        2. W zamian za wniesienie wkładu Gmina obejmuje 60.000 udziałów 

o wartości 50 zł za każdy udział, to jest o łącznej wartości nominalnej 3.000.000,00 zł 

i pokryje je w całości wkładem pieniężnym, pochodzącym ze wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów w Spółce.   

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                               Burmistrz Świecia  

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                 Krzysztof Kułakowski 

                                                                                                 
   
 


